
 

 

 

 

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius, tel. (8 5) 249 7023, el. p. biblio@lnb.lt. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 290757560. PVM mokėtojo kodas LT100000031710 

 

 

 

 

 
 
 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ 

 

Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka (toliau – Nacionalinė biblioteka), 

vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 20 str. 1 d. 4 p. ir įgyvendindama Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 

investicijų projektą „Bibliotekų kompiuterizavimas 2019 m.“, ketina perduoti šį ilgalaikį materialųjį 

turtą: 

Eil. 

Nr. 
Perduodamo turto pavadinimas 

Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

įsigijimo vertė 

(eurais) 

Vieneto 

likutinė vertė 

(eurais) 

Bendra  

likutinė vertė  

2022 m.  

vasario 18 d.  

(eurais) 

1. Stacionarusis kompiuteris Dell OptiPlex 7470 AiO 2 909,92 909,92 1819,84 

 Iš viso: 2   1819,84 

Perduodamo turto finansavimo šaltinis: Valstybės biudžeto. 

Pažymime, kad perduodamas turtas skirtas savivaldybės viešųjų bibliotekų veiklai, plėtojant 

viešosios interneto prieigos paslaugų teikimą. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu ir Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 

straipsnio 13 ir 24 punktais, prašome inicijuoti savivaldybės tarybos sprendimo priėmimą dėl 

Nacionalinės bibliotekos patikėjimo teise valdomo valstybės ilgalaikio materialiojo turto perėmimo 

savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms įgyvendinti, naudojant perimtą 

turtą savivaldybės viešųjų bibliotekų veiklai. 

Prašome iki 2022 m. kovo 31 d. Nacionalinei bibliotekai pateikti tarybos sprendimą dėl valstybės 

turto, kuris bus naudojamas savivaldybės viešųjų bibliotekų veikloje, plėtojant viešosios interneto 

prieigos paslaugų teikimą, perėmimo. 

 

 

 

Generalinis direktorius    Renaldas Gudauskas 

 

 

Dalia Janulynaitė, tel. (8 5) 239 8583, el. p. dalia.janulynaite@lnb.lt 

2022- SD-22- Nr. 

    

Jurbarko rajono savivaldybės administracijai 

Dariaus ir Girėno g. 96, LT-74187 Jurbarkas 

 

mailto:dalia.janulynaite@lnb.lt

